
Zarządzenie Nr 158/2019 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia   1 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawach o udzielanie zamówień 

publicznych na dostawy, usługi, roboty budowlane w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jedn.                          

Dz. U. 2019 r.  poz. 506.), § 63 ust. 2 pkt 7 Statutu Gminy Wyszków oraz art. 18 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się Regulamin postępowania w sprawach o udzielanie zamówień publicznych na dostawy, usługi, 

roboty budowlane w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikom  Wydziałów, Kierownikom i Samodzielnym 

stanowiskom pracy. 

 

§ 3. 

 

Do postępowań o udzielenie zamówienia wszczętych przed dniem wejścia w życie Regulaminu stosuje się 

przepisy dotychczasowe. 

 

§ 4. 

Traci moc  

1. Zarządzenie Nr 224/2016 Burmistrza Wyszkowa z dnia 3 października 2016 r.  w sprawie                     

wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawach o udzielanie zamówień publicznych na 

dostawy, usługi, roboty budowlane w Urzędzie Miejskim  w Wyszkowie, 

2. Zarządzenie Nr 61/2017 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 lutego 2017 r.  zmieniające zarządzenie 

w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu postępowania w sprawach o udzielanie zamówień 

publicznych na dostawy, usługi, roboty budowlane w Urzędzie Miejskim   w Wyszkowie. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


